
 

 

1 

 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.6.2023 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Budowa nowych i przebudowa istniejących placów zabaw na terenie Gminy Rogowo” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605), Zamawiający informuje, iż w wyniku oceny i porównania ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy:.   

⎯ Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M 37-500 Jarosław NIP: 7922313490 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a 

złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

 

1. Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty  

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Punkty w kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Punkty w kryterium: 

(okres gwarancji) 
SUMA 

1. 

Steelcore Sp. z o.o.  

ul. Zwierzyniecka 14M  

37-500 Jarosław  

NIP: 7922313490 

60,00 

(249.095,91 zł) 

40,00 

(36 miesięcy) 
100,00 

2. 

Happy S. C.  

R. Kołacki, Ł. Cyran, A. Czyran  

ul. Ogrodowa 31 

Dys  

21-003 Ciecierzyn  

NIP: 946-264-96-91 

48,06 

(311.190,00 zł) 

40,00 

(36 miesięcy) 
88,06 

3. 

GRUPA HYDRO Sp. z .o. Sp. k.  

ul. Farbiarska 28 

62-050 Mosina  

NIP: 7773240081 

44,70 

(334.557,23 zł) 

40,00 

(36 miesięcy) 
84,70 

4. 

Weran Sp. z o. o.  

ul. Nowodworska 12/9  

54-433 Wrocław  

NIP: 894-300-72-67 

Oferta odrzucona na podstawie  art. 226 ust. 1  pkt 12 



 

 

2 

 

 

Rogowo, dnia 12.10.2023 r. 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

5. 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z 

o.o.  

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław  

NIP: 5562795303 

Oferta odrzucona na podstawie  art. 226 ust. 1  pkt 12 

6. 

Grupa EPX  

Paweł Matera  

Pustków 288 

39-205 Pustków  

NIP: 8722171519 

 

Oferta odrzucona na podstawie  art. 226 ust. 1  pkt 12 

7. 

Baydo Sp. z o. o.  

ul. Poznańska 31/10 

885-129 Bydgoszcz 

NIP: 953-279-12-31  

Oferta odrzucona na podstawie  art. 226 ust. 1  pkt 12 


